
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory

Spisová služba SMZ
Hostovaná spisová služba PO

Označení zhotovitele: STP/ESS/Zlín
Označení Objednatele:

I. Smluvní strany

1. Objednatel

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: J
zástupce ve věcech technických:
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem
zastoupen
IČO: 15049248

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 234.

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně též jako „Smluvní strany"



II. Úvodní ustanovení 
 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. STP/ESS/Zlín uzavřen 
tento Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření IS MMZ o modul PDFServer a na 
odpovídajícím zvýšení ceny služby paušální technické podpory dle Přílohy č. 1 tohoto 
Dodatku. 

3. Na základě shora uvedených skutečností se mění ustanovení Smlouvy následovně: 

 
 

III. Předmět plnění  
 

1. Předmětem plnění zhotovitele dle tohoto dodatku č. 1 je poskytování služeb technické 
podpory k modulu PDFServer, zakoupeného Objednatelem dle objednávky č. 
O360230045 ze dne 30. 01. 2023. 

2. Cena služby paušální technické podpory za modul PDFServer na jeden rok činí: 
Cena bez DPH  ....................................  24 000,00 Kč 
DPH 21 % ............................................... 5 040,00 Kč 
Cena včetně DPH  ...............................  29 040,00 Kč 

 
 

IV. Cena 
 

Nové znění čl. V. Cena bodu 1. a 2. Smlouvy: 
 

1. Cena za poskytování služeb paušální technické podpory dle čl. III., odst. 1.1 Smlouvy 
byla stanovena dohodou Smluvních stran jako nejvýše přípustná a počínaje rokem 
2024 činí ročně celkem: 166 839,10 Kč bez DPH, tj. 201 875,31 Kč vč. DPH.  

Úplata za rok 2023, zahrnující poskytování služeb technické podpory modulu 
PDFServer za měsíce březen až prosinec 2023 ve výši 20 000,00 Kč bez DPH, tj. 24 
200 Kč vč. DPH činí ročně celkem: 162 839,10 Kč bez DPH, tj. 197 035,31 Kč 
vč. DPH.  

Celkový přehled výpočtu ceny za poskytování služeb paušální technické podpory 
včetně započtení modulů ESS a HESS a navýšení o inflaci je specifikována v příloze č. 
1 Dodatku č. 1. 

2. Dílčí struktura ceny za poskytované plnění je řešena Přílohou č. 1. 
 

 
 

V. Platební podmínky 
 

Nové znění čl. VI. Platební podmínky bodu 1. Smlouvy: 

1. Poskytovatel bude fakturovat služby paušální technické podpory dle čl. V bod 1 Smlouvy 
jednou ročně, kdy datem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu §21 zákona č. 
235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je poslední den příslušného 
kalendářního roku, za který se fakturuje. Celková cena služby za rok 2023 bude 
obsahovat pouze poměrnou část roční platby za modul PDFServer, a to za měsíce 
březen až prosinec 2023, ve výši 20 000,00 Kč bez DPH, tj. 24 200 Kč vč. DPH a bude 



vyúčtována k 31.12.2023. Celková cena včetně započtení modulů ESS a HESS a
navýšení o inflaci je specifikována v příloze č. 1 Dodatku č. 1.

VI. Závěrečná ujednání

1. Dodatek se uzavírá na dobu, kdy bude objednatelem užívána spisová služba.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost Dodatku potvrzují svými
podpisy.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

6. Dodatek je proveden ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží Zhotovitel
jedno vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

7. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Specifikace agendy spisové služby

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: ZMZ dne 8.12.2022, č. usn. 2/2Z/2022 schválení rozpočtu
Pro další období bude nárokováno do rozpočtu pro příslušný rok
Schváleno orgánem obce: RMZ dne 6.3.2023, č. usn. 58/5R/2023 schválení dodatku č. 1

V Pardubicích dne: Ve Zlíně dne:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jiří Robenek, MBA

člen RMZ

Jiří Robenek, MBA
Digitální podpis:
16.03.2023 12:51



Příloha č. 1 – Specifikace agendy spisové služby 

 

Cena služby paušální technické 
podpory  

Cena bez 
DPH (Kč) 

Cena s 
DPH (Kč) 

ESS za 1 rok 102 000,00 123 420,00 

HESS za 1 rok 22 100,00 26 741,00 

Celkem 124 100,00 150 161,00 

TP zvýšená o inflaci za rok 2022  142 839,10 172 835,31 

 

Technická podpora zvýšená o technickou podporu za modul PDFServer: 

Modul Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

 
PDFServer 

 
120 000,00 

 
145 200,00 

 
Cena TP ročně (20 %) 

 
24 000,00 

 
29 040,00 

 

Celková cena za technickou podporu za r. 2023: 

Modul Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

 
ESS a HESS  

 
142 839,10 

 
172 835,31 

 
PDFServer (10 měsíců) 

 
20 000,00 

 
24 200,00 

 
Cena TP ročně  

 
162 839,10 

 
197 035,31 

 

Celková cena za technickou podporu od r. 2024: 

Modul Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

 
ESS a HESS  

 
142 839,10 

 
172 835,31 

 
PDFServer 

 
24 000,00 

 
29 040,00 

 
Cena TP ročně  

 
166 839,10 

 
201 875,31 

 


